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Gminne Zakończenie Roku Szkolnego 2014/2015 
 

 W dniu 26 czerwca 2015 r. w Szkole Podstawowej 

w Teresinie odbyło się Gminne Zakończenie Roku 
Szkolnego 2014/2015. 
 W uroczystości udział wzięli: Pan Piotr Deniszczuk 
Starosta Chełmski, Pan Czesław Michalczuk Prezes 
Zarządu Gminnego Polskiego Stronnictwa Ludowego 
w Leśniowicach, Pan Stefan Prokop Przewodniczący Rady 
Gminy, Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, 
Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Leśniowskiego 
Stowarzyszenia Oświatowo- Samorządowego, dyrektorzy 
poszczególnych szkół z Gminy Leśniowice, uczniowie oraz 
ich rodzice. 
 Zebranych gości powitał Pan Wojciech Potocki 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Teresinie. Następnie Pan 
Piotr Deniszczuk wraz z Panem Czesławem Michalczukiem 
odznaczyli Szkołę Podstawową w Teresinie medalem im. 
Wincentego Witosa za prowadzenie aktywnego procesu 
edukacyjnego i wzorową pracę na rzecz środowiska 
lokalnego. Przyznali również Złotą Koniczynkę - Panu 
Wojciechowi Potockiemu za zasługi w krzewieniu oświaty 
i kultury na rzecz środowiska wiejskiego. 

 
 

 

Nowonarodzeni mieszkańcy gminy w czerwcu 2015 r. 

 

 
 Korzan Antoni – syn Małgorzaty i Piotra, ur. 04.06.2015 r., 

zam. Kumów Majoracki 
 Szpunar Oliwia - córka Dominiki i Andrzeja, ur. 15.06.2015 r., 

zam. Alojzów 
 Grab Filip - syn Renaty i Daniela, ur. 28.06.2015 r., zam. 

Teresin 

 Soroka Aleksander - syn Jadwigi i Tomasza, ur. 28.06.2015 r., 
zam. Kumów Majoracki 
 

Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości w wychowywaniu 
dziecka, a maleństwom zdrowia i beztroskiego dzieciństwa. 
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   Następnie Wójt Gminy wygłosił wystąpienie 
okolicznościowe, w którym podkreślił, że: „Szkoła to 
nie tylko budynek, nie tylko instytucja, szkoła to 
przede wszystkim ludzie, którzy w sposób twórczy, 
odpowiedzialny i przyzwoity w niej współpracują, aby 
zrealizować w sumie tylko dwa cele, jakimi są nauka 
i wychowanie.” Ponadto życzył uczniom radosnych, 
szczęśliwych i  bezpiecznych wakacji, zaś 
nauczycielom i obsłudze życzył udanego 
wypoczynku. 
 Głos zabrał także Pan Piotr Deniszczuk, który 
powiedział, że bardzo cieszy się, że może odznaczyć 
medalem małą szkołę, która dzięki Wójtowi i Radzie 
Gminy nie została zlikwidowana. 
 Po wystąpieniach okolicznościowych 
zaproszeni goście obejrzeli część artystyczną 
przygotowaną przez uczniów ze Szkoły Podstawowej 
w Teresinie pod okiem Pani Agaty Solak. 
 W dalszej części uroczystości Prezes 
Leśniowskiego Stowarzyszenia, Wójt Gminy wraz 
z dyrektorami szkół wręczyli stypendia naukowe 
i sportowe uczniom, którzy uzyskali najlepsze wyniki 
w nauce i sporcie oraz listy gratulacyjne ich rodzicom. 
 Stypendia naukowe otrzymali uczniowie: 
 

 Szkoła Podstawowa w Leśniowicach: Nina 
Połajdowicz, Natalia Oszust, Julia Bańka, 
Agnieszka Adamczuk, Katarzyna Wlizło, 
Oliwia Prucnal, Kinga Oszust, Lena 
Połajdowicz, Nikola Prucnal, Martyna 
Pilipczuk.  

 Szkoła Podstawowa w Sielcu: Michał 
Koszelny, Tobiasz Rykała, Piotr Wieleba, 
Klaudia Mróz, Oliwia Nitrepska, Małgorzata 
Popielnicka, Mateusz Pszczoła, Szymon 
Korpul, Monika Kozyra, Gabriel Kutniewski, 
Martyna Ławicka, Paulina Porzuc, Daria 
Tywoniuk.  

 Szkoła Podstawowa w Rakołupach: Wiktoria 
Pastuszak, Szornal Julia. 

 Szkoła Podstawowa w Teresinie: Krystian 
Pieczykolan, Amanda Wysocka, Julia Gęsior, 
Aleksandra Sadlej, Katarzyna Łagowska, 
Łukasz Kramczyk.  

 Publiczne Gimnazjum w Sielcu: Daniel 
Cichocki, Marcin Hałaj, Kacper Bereda, 
Małgorzata Ławicka, Karolina Popielnicka, 
Łukasz Wazelin, Iwona Bondaruk, Marta 
Gontarz, Adrian Burek, Paulina Godlewska, 
Paweł Geleta, Karola Skubisz, Daniel 
Adamek, Karolina Panas, Seweryn Hałaj, 
Paulina Nowak.  
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Natomiast stypendia sportowe otrzymali: 
 

 Szkoła Podstawowa w Leśniowicach: Nina 
Połajdowicz, Natalia Oszust, Julia Bańka, 
Agnieszka Adamczuk, Katarzyna Wlizło, 
Oliwia Prucnal, Jagoda Bereda, Anna 
Gradowska, Kamila Smolira, Magdalena 
Marzec, Wanesa Wójcik Marzec.  

 Publiczne Gimnazjum w Sielcu: Karol Skubisz, 
Jagoda Taras, Karolina Radecka, Paweł 
Zawiślak, Magdalena Kusa.  

 Podczas uroczystości wyróżniono także 
zawodników reprezentujących gminę 
Leśniowice na zawodach powiatowych 
i wojewódzkich w zapasach. Otrzymali oni z 
rąk Pana Wiesława Radzięciaka oraz Pana 
Marcina Sadowskiego trenera, drobne 
upominki. 

 
Serdecznie gratulujemy uzyskanych wyników! 

Wszystkim uczniom szkół podstawowych i gimnazjum 
życzymy słonecznych 
i radosnych wakacji! 

  
oprac. Justyna Oliwiak 

 
 

 
 

 
VIII Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze OSP 

 
 W dniu 28 czerwca 2015 r. na stadionie sportowym w Wierzbicy odbyły się VIII Powiatowe 

Zawody Sportowo-Pożarnicze OSP, w których uczestniczyło 15 drużyn z powiatu chełmskiego. Gminę 
Leśniowice reprezentowała drużyna Ochotniczej Straży Pożarnej z Alojzowa, zwycięzca tegorocznych 
gminnych zawodów sportowo-pożarniczych, która po raz drugi uczestniczyła w zawodach powiatowych 
zajmując w ogólnej punktacji 6 miejsce.  
  
 

  
 

 

oprac. Edward Szkałuba 
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49 Ogólnopolski Festiwal Kapel i Śpiewaków Ludowych 
 
 W dniach 26 – 28 czerwca 2015 r. 

w Kazimierzu Dolnym nad Wisłą odbył się 49 
Ogólnopolski Festiwal Kapel i Śpiewaków 
Ludowych. Głównym celem corocznie 
organizowanego Festiwalu jest ochrona 
tradycyjnego repertuaru oraz tradycyjnego stylu 
muzykowania i śpiewu. 
 W tegorocznym festiwalu licznie 
zaprezentowali się artyści ludowi z większości 
regionów Polski, w tym nasz Zespół Śpiewaczy 
„Rakołupianki” z Rakołup, które sowim śpiewem 
urzekły jurorów i zajęły II miejsce w kategorii 
zespołów śpiewaczych. 
 Składamy serdeczne gratulacje 
„Rakołupiankom” i życzymy dalszych sukcesów!  
 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

Narada kierownictwa urzędu 
 

 W dniu 30 czerwca 2015 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyła się narada kierownictwa 

urzędu. 
 Podczas narady Pani Monika Durko Zastępca Wójta Gminy przekazała kierownikom wnioski 
i uchwały podjęte podczas VI obrad sesji Rady Gminy Leśniowice, odbytej w dniu 25 czerwca 2015 r., 
zobowiązując do ich realizacji. 
 Podczas narady przedstawiona również została Informacja nt. organizacji Gminnych Dożynek 
oraz omówione były sprawy bieżące dotyczące prawidłowego funkcjonowania urzędu. 
 
  

  
 
 

oprac. Mariola Zawiślak 
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Konwent Wójtów 
 

 
 

 

  
 W dniu 30 czerwca 2015 r. w Siedliszczu odbył 

się Konwent Wójtów, w którym uczestniczył Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Piotr 
Deniszczuk Starosta Chełmski, Pan Marian Starownik 
Wicewojewoda Lubelski, Pan Krzysztof Grabczuk 
Wicemarszałek Województwa Lubelskiego, oraz 
Wójtowie Powiatu Chełmskiego. 
 Podczas Konwentu  omawiane były następujące 
tematy: 
 

 Przejęcie przez gminy zadania w zakresie 
zarządzania gospodarką wodną (utrzymania 
melioracji wodnych). 

 Utrzymanie rządowego programu finansującego 
budowę i remonty dróg „Schetynówek”, w tym 
zwiększenie dofinansowania. 

 Zwrot środków za sporządzenie przez gminy 
spisu wyborców dla przeprowadzonych 
wyborów do Izb Rolniczych. 

 Szkody w uprawach rolnych wyrządzone przez 
zwierzynę łowną. 

 Stanowisko konwentu w sprawie problemów 
jakie napotykają zainteresowani budową kopalni 
węgla kamiennego na terenie LZW. 

 Inwestycje, remonty i zarządzenia drogami 
wojewódzkimi na terenie Powiatu Chełmskiego. 

 Sprawy różne, wniesione. 
 

oprac. Mariola Zawiślak 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

"Maczuły witają lato 2015" 

 
 W dniu 3 lipca 2015 r. nad Zalewem wodnym "Maczuły" w Horodysku odbyło sie uroczyste 
otwarcie sezonu letniego. 
 Zebranych gości przy dźwiękach muzyki Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Leśniowic w imieniu 
Pana Wójta Wiesława Radzięciaka powitały Panie: Monika Durko Sekretarz Gminy Leśniowice  
i Agnieszka Raczyńska p.o. Dyrektora Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach. 
 Następnie przedstawione zostały godziny, w których pod czujnym okiem ratowników można 
korzystać z kąpieli w wyznaczonym do tego miejscu. Osoby zgromadzone zostały poproszone również 
o zapoznanie się i przestrzeganie regulaminu korzystania z infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej 
przy zbiorniku wodnym „Maczuły” oraz  miejsca wykorzystywanego do kąpieli. 
 Prowadzące zachęcały również do wypożyczania sprzętu pływającego oraz do korzystania 
z punktu gastronomicznego a miłośników przejażdżek rowerowych do zwiedzania trasy rowerowej, która 
przebiega przez teren gminy. 
 Po krótkich przemówieniach na scenie wystąpił Zespół Muzyczny GOOD BAND z Majdanu 
Leśniowskiego. Po występie prowadzące zaprosiły zgromadzone osoby do zabawy z zespołem Ventus, 
która potrwała do późnych godzin nocnych. 
  
 

oprac. Justyna Małysz 
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Odeszli w czerwcu 2015 r. 

 

 Śp. Poznański Jan z Sarniaka, zm. 2.06.2015 r., lat 78 

 Śp. Zieliński Ryszard z Leśniowic Kolonii, zm. 6.06.2015 r., 
lat 62 

 Śp. Michalewska Bronisława z Rakołup, zm. 30.06.2015 r., 
lat 86 

Niech spoczywają w pokoju 
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